Folkekirkens mellemkirkelige Rad

Thisted Provsti

8642 Hillerslev Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8643 Kastrup Sogn
Diskretioneret

8644 Sennels Sogn
Dansk
Indvandrere

8645 Hunstrup Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8646 @sterild Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8647 Hjardemal Sogn
Dansk
Indvandrere

8714 Tgmmerby Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8715 Lild Sogn
Dansk
Indvandrere

8718 @slgs Sogn
Dansk
Diskretioneret

8719 Veslgs Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8720 Arup Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8721 Thisted Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8722 Tilsted Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

Danmark Vestlige lande

27292
871
871

1233
1233

294

294

748
748

134

134

978

978

263

263

356
356

430

430

269
269

10571
10571

1650
1650

1281
33

30

24
24
33

28
19

16

36

28

26
26

10

10

440

44
396
63

13
50

Folkekirkens Migrantsamarbejde

Ikke-vestlige Dis-
lande kretioneret Hovedtotal
1522 241 30336
33 937
871
2 5
31 61
172 172
172 172
8 1265
1233
8 32
20 347
294
5
20 48
22 789
748
3 6
19 35
9 149
134
9 15
8 1022
978
8
8 36
16 279
263
16 16
9 391
356
9 35
29 469
430
7 7
22 32
17 286
269
3 3
14 14
1009 12020
10571
196 240
813 1209
46 1759
1650
6 19
40 90
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Folkekirkens mellemkirkelige Rad

8723 Skinnerup Sogn
Dansk
Diskretioneret

8724 Sjgrring Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8725 Thorsted Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8726 Skjoldborg Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8727 Kallerup Sogn
Dansk
Indvandrere

8728 Hundborg Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8729 Jannerup Sogn
Dansk
Diskretioneret

8730 Vang Sogn
Dansk
Diskretioneret

8731 Raehr Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8732 Hansted Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8733 Vigso Sogn
Dansk
Diskretioneret

8734 Nors Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8735 Tved Sogn
Dansk
Diskretioneret

8736 Vester Vandet Sogn

Danmark Vestlige lande

241 6
241

6

1192 32
1192

2

30

237 10
237

3

7

461 19
461

2

17
143
143

741 48
741

2

46

123 24
123

24

367 12
367

12

710 67
710

11

56

1779 172
1779

15

157

70 14
70

14

1291 49
1291

7

42
236
236

203 9

lkke-vestlige

lande

22

17

44

38

18

18

29

24

106

24
82

50

11
39

Folkekirkens Migrantsamarbejde

Dis-
kretioneret Hovedtotal
252
241
11
1246
1192
7
47
250
237

489
461

25
148
143

833
741

84
152
123

29
397
367

30
806
710

16

80

2057
1779

39
239

84

70

14

1390

1291

18

81

36 272
236

36 36
219
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Dansk
Efterkommere
Indvandrere

8737 @ster Vandet Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

9127 Klitmgller Sogn
Dansk
Efterkommere
Indvandrere

9129 Vorupgr Sogn
Dansk
Diskretioneret

Danmark Vestlige lande

203

178
178

932
932

591
5901

14

10

55

10

45

60

60

lkke-vestlige

lande

17

16

Folkekirkens Migrantsamarbejde

Dis-
kretioneret Hovedtotal
203
3
13
192
178

10
1004
932
11
61
660
591
69

Bemaerk: For ikke at udlevere personfglsom data, vil der ved nogle sogne sta "diskretioneret".
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